
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Excellente interprétation des couleurs 

 Détails Haute Définition et excellente netteté des contours 

 Haute capacité d’absorption des encres 

 Haute opacité grâce à l’épaisse base papier ; avec un poids de 250 g/m², ce produit offre 

également une opacité particulièrement élevée. 

 Offre un excellent rapport qualité / prix 

 Le revêtement est optimisé pour une utilisation avec des systèmes d'encre aqueuse et 

permet un séchage rapide 

 Les impressions impressionnent avec une brillance de couleur élevée et une large gamme 

de couleurs 
 

 

 

 

 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Blancheur (CIE) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

250 g/m² 245 µm 93 
L* 93.1 
a* 2.0 
b* -9.0 

99.2 % 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Mandrin 
 

Conditionnement 

914 x 45 
1067  x 45 
1270 x 45 

2’’ 
2’’ 
2’’ 

1 
1 
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